



ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ
Coordenadoria de Licitações, Contratos e Compras.
licitacao@camaracba.mt.gov.br

RESPOSTA PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Pergunta: Qual a previsão de início do contrato?

Resposta: Em até 30 dias a partir da assinatura do Contrato

Pergunta: Para a função de Portaria Noturna é informado que deverá ser fornecido 03 postos na escala 12x36, desta forma, como na escala 12x36 corresponde à 02 colaboradores por posto, neste caso para o fornecimento de 03 postos deverá ser fornecido 06 colaboradores, esta correto o entendimento?

Resposta: Serão fornecidos 3 colaboradores, uma vez que o serviço será realizado apenas no período noturno e finais de semana.

Pergunta: Qual o valor estipulado para a contratação?

Resposta: Por se tratar de um Pregão, o valor estimado não será divulgado.

MARCELO NEVES
Pregoeiro